
Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete 2014.május 19-én tartott ülésének: 

 

a.) jegyzőkönyve, 

b.) rendelete: 5/2014., 

c.) határozatai: 17-19., 

d.) tárgysorozata 

 

 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

1.) Az önkormányzat 2013.éiv költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadása 

 Előadó: polgármester 

 

2.) A 2013.évre vonatkozó belső ellenőrzési jelentés, valamint az éves összefoglaló ellenőrzés 

jelentés megtárgyalása, elfogadása 

 Előadó: polgármester 

 

3.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 Előadó: polgármester 

 

4.) Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról 

 Előadó: jegyző, családgondozó 

 

5.) Egyéb kérdések 

 

 

Tiszacsécse, 2014.május 19. 

 

 

 

        Szabó Károly 

        polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2014.május 19-én, Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestületének üléséről. 

 

Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzat polgármesteri iroda 

 

Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 

  Bódi Sándor alpolgármester, 

  Nagy Barnabás, 

  Pál László képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen nem jelentette be: Hopka Sándor képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 

 

Meghívottként jelen van: Bódi Sándorné gazdálkodási előadó (1.napirendi pont tárgyalásánál) 

 

 

Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 

és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 

 

Napirend-tervezet: 

 

1.) Az önkormányzat 2013.éiv költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadása 

 Előadó: polgármester 

 

2.) A 2013.évre vonatkozó belső ellenőrzési jelentés, valamint az éves összefoglaló ellenőrzés 

jelentés megtárgyalása, elfogadása 

 Előadó: polgármester 

 

3.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása 

 Előadó: polgármester 

 

4.) Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról 

 Előadó: jegyző, családgondozó 

 

5.) Egyéb kérdések 

 

 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 4 igen szavazattal - 

egyetértett és elfogadta. 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 



1.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta az önkormányzat 2013.évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

rendeletet alkotta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzata 

Képviselőtestületének 

5/2014. (V. 20.)  

önkormányzati rendelete 

 

- az önkormányzat 2013.évi költségvetésének zárszámadásáról - 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, 

a köztársasági megbízottak, valamint az egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991.évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 91. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Tiszacsécse község Önkormányzata Képviselőtestülete (a továbbiakban: képviselőtestület) az 

önkormányzat 2013.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadását: 

a) 70.852.000 forint bevétellel, 

b) 72.895.000 forint kiadással, 

c) 5.943.000 forint pénzmaradvánnyal 

fogadja el. 

 

2. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését 

jogcímenként az 1.mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási 

előirányzatainak teljesítését mérlegszerűen a 2. és 3.mellékletekben foglaltak szerint fogadja el. 



 

4. § 

 

A képviselőtestület a költségvetési bevételek és kiadások teljesítését előirányzat csoportok, 

kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerint bontásban a 4., 5. és 6.mellékletekben foglaltak szerint fogadja 

el. 

 

5. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat beruházási kiadásait a 7.mellékletben foglaltak szerint 

fogadja el. 

 

6. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat felújítási kiadásait a 8.mellékletben foglaltak szerint fogadja 

el. 

 

7. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését az 9. 

mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

 

8. § 

 

A képviselőtestület a társadalom- és szociálpolitikai juttatások teljesítését a 10.mellékletben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

9. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat 2013.évi pénzmaradvány-kimutatását a 11.mellékletben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

10. § 

 

Az önkormányzat 2013.december 31-én nem rendelkezett hitelállománnyal. 

 

11. § 

 

A képviselőtestület  

a) az önkormányzat 2013.évi pénzügyi mérlegét a 12.mellékletben, 

b) az önkormányzat által 2013.évben adott közvetett támogatásokat a 13.mellékletben,  

c) az önkormányzat 2013.évi céljellegű juttatásait a 14.mellékletben, 

d) a pénzeszközök állományának alakulását a 15.mellékletben, 

e) az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó 

kötelezettségek és részesedések alakulását a 16.mellékletben, 

f) az önkormányzat 2013.évi vagyonkimutatását a 17.mellékletben 



foglaltak szerint állapítja meg. 

 

12. § 

 

Ez a rendelet 2014.május 21-én lép hatályba. 

 

 

2.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a 2013.évi belső ellenőrzési jelentés, éves 

összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

17/2014. (V. 19.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a 2013.évi belső ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadásáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

A 2013.évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentést, valamint az éves összefoglaló ellenőrzési 

jelentést elfogadja. 

 

 

A határozatról értesül: 

1.) Felső-Tisza vidéki Többcélú Kistérségi Társulás Fehérgyarmat 

2.) REBRON Kft. Nyíregyháza 

 

 

3.) napirendi pont: 

 

(A határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 



Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és 

Szociális Intézményfenntartó  Társulás Társulási Megállapodása módosításának elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

18/2014. (V. 19.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosításáról - 

 

 

A Képviselőtestület 

 

- A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint jóváhagyja: 

 

1.) A társulási megállapodás IV.fejezet 5. Támogató szolgáltatást pontja az alábbiakkal egészül 

ki: 

 

 Cégénydányád község Önkormányzata 

 Csaholc község Önkormányzata 

 Csegöld község Önkormányzata 

 Darnó község Önkormányzata 

 Hermánszeg község Önkormányzata 

 Jánkmajtis község Önkormányzata 

 Kisnamény község Önkormányzata 

 Kisszekeres község Önkormányzata 

 Szamossályi község Önkormányzata 

 

2.) A társulási megállapodás VIII.fejezet 5.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

5. Az intézmény költségvetése a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó 

Társulás költségvetésébe épül be. 

 

3.) A társulási megállapodás VIII.fejezet 6.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

6. A társult önkormányzatok a megállapított fenntartói támogatást minden hónap 5.napjáig 

utalják át a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás OTP Bank 

Nyrt. Fehérgyarmati Fiókjánál vezetett 11744027-15814816 számú számlájára. 

Az év első két hónapjának részlete egyezik az előző év utolsó hónap részletének összegével, majd 

a társulás költségvetésének elfogadását követően, a következő havi utaláskor kerül korrekcióra. 

 



4.) A társulási megállapodás IX.fejezet 1.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

1. Társult önkormányzatok a VIII. 2.pontban rögzítet fenntartói támogatás biztosítására 

valamennyi pénzintézeti számlájukra, legalább 30 napig érvényes azonnali beszedési megbízást 

biztosítanak a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 

számára. Az erről szóló felhatalmazó levél a társulási megállapodás mellékletét képezi. A Felső-

Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás az inkasszó benyújtására a 

fizetési határidő lejártát követően azonnal jogosult. 

 

5.) A tárulási megállapodás IX.fejezet 2.pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

2. Az azonnali beszedési megbízás hatálya kiterjed továbbá a társult önkormányzatoknak a 

Városi Szociális Központ felé fennálló térítési díj tartozására is. Az azonnali beszedési megbízás 

érvényesítésére a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 

jogosult azzal, hogy az így befolyt térítési díjat köteles 3 napon belül az intézmény számlájára 

utalni. 

 

-  Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 

 

 

4.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták.) 

 

Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatok 2013.évi ellátásáról szóló értékelés elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4 igen szavazattal – egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Tiszacsécse  községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

19/2014. (V. 19.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról – 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról szóló átfogó értékelést a 

határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

 



2.) Az értékelés egy példányát - az 1997.évi XXXI.törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 

szerint - megküldi a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala 

részére. 

 

 

5.) napirendi pont: 

 

Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 

 

Bódi Sándor alpolgármester javasolja, hogy a temetőben lévő fenyőfákat meg kellene nézni, mert 

a gyökereik nagyon felnyomják az utat és ez balesetveszélyes. 

 

 

Szabó Károly polgármester javasolja a temetőben egy urnafal kialakítását. Fehérgyarmaton egy 

cég készít urnafalat, felveszi velük a kapcsolatot és árajánlatot kér.  

 

Pál László képviselő elmondja, hogy már évekkel ezelőtt is volt arról szó, hogy ki kell alakítani a 

temetőben urnafalat.  

 

 

Nagy Barnabás képviselő kérdezi, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő sátor kiknek lett 

bérbe adva és mennyi bevétel származott eddig a bérbeadásból. 

 

Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a Fehérgyarmati motoros találkozóra van most bérbe 

adva a sátor, korábban a Szatmárcsekei önkormányzat használta és Nyíregyházára is elvitték az 

Agrokerhez. Még nem lett leszámlázva a bérleti díj. 

 

 

Nagy Barnabás képviselő kérdezi, hogy amikor a falugondnok tanfolyamon van - ahogy az az 

elmúlt héten is történt - hogyan van megoldva a gyermekszállítás? 

 

Szabó Károly polgármester válaszában elmondja, hogy két alkalommal is szeretett volna beszélni 

Pál Lászlóval (a korábbi falugondnokkal, aki végezte a gyermekszállítást is) a falugondnok 

távolléte idején történő gyermekszállítás megoldásáról, de nem tudott vele beszélni. Ezért a 

településen élo szintén autóbuszvezetővel lett megoldva a gyermekszállítás. 

 

Pál László elmondja, a polgármester nem mondta neki telefonban, hogy miről lenne szó, 

véleménye szerint ezt a dolgot telefonban is meg lehetett volna beszélni, hiszen korábban is volt 

már olyan eset, hogy a falugondnok távolléte idején elvállalta mint nyugdíjas a gyermekszállítást.  

 

Szabó Károly polgármester véleménye szerint ezt a dolgot személyesen kell megbeszélni, nem 

pedig telefonon. Mivel személyesen nem tudtak beszélni, ezért kénytelen volt szólni egy másik 

buszvezetőnek.  

 

Pál László elmondja, hogy nagyon rosszul érintette ez a dolog.  

 

 



Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

Szabó Károly       Simon Blanka 

polgármester          jegyző 

 

 

 

 

  

 
 


